令和６年１２月２８日
石川県バドミントン協会
役員・理事・代議員各位

                                石川県バドミントン協会
                                  会長  砂 塚 隆 広
                                      （公印省略）

令和７年度総会、表彰式、新年会のお知らせ

 師走の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の円滑な運営に多方面からのご支援、ご指導をいただき、誠に有難うございます。

 つきましては、令和７年度の総会、表彰式、新年会を下記のとおり開催いたします。

記

 １ 日 時  令和７年１月２５日（土）
            午後 ３時３０分  総 会  （５F）
            午後 ４時３０分  表彰式  （５F）

午後 ５時００分  新年会  （５F）

２ 会 場  金沢東急ホテル 〒９２０-０９６１ 金沢市香林坊２-１-１

                ＴＥＬ ０７６－２３１－２４１１

 ３ 議 事  令和６年度事業報告、競技報告、会計報告
        令和６年度・７年度役員（案）
        令和７年度事業計画（案）、予算（案）その他

４ 新年会会費 ７，０００円（当日ご持参下さい）

準備の都合もございますので、下記について１月１７日（金）までに、御返事くださいます

ようお願い申し上げます。